
10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:06:31AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(1641)1

01:11:07Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW601.(1654)2

01:11:521963HUFERSCHMIDT, GüntherM551.(1679)3

01:14:00Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, BiankaW451.(1652)4

01:14:22Lauffreunde HADI Wesel1961SCHRAMM, HerbertM552.(1648)5

01:14:30TuS Schmidt1969BAUER, BirgitW501.(1635)6

01:14:46LG Monschau Mützenich1962FRANKEN, GünterM553.(1638)7

01:15:03Lauffreunde HADI Wesel1969SCHRAMM, SonjaW502.(1649)8

01:16:21HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM554.(1647)9

01:17:101967EBELL, AnjaW503.(1676)10

01:17:29TV Menslage1938EBELL, BerndM801.(1678)11

01:19:20TeamTurboTurtle1981THEVES, SarahW351.(1651)12

01:19:21Ne Öcher Walker1964HÖLSCHER, KlemensM555.(1642)13

01:19:48Step by Step Gürzenich1960HAGEN, GünterM556.(1640)14

01:20:44LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW352.(1674)15

01:27:02FC Germania Vossenack1962BREUER, AdelheidW551.(1636)16

01:28:291964KUHL, ChristophM557.(1645)17

01:28:401978SPYCHALA, AnneW401.(1650)18

01:29:581954WIERTZ, KarinW651.(1670)19

01:30:331967KRÖGER, UlfM501.(1643)20

01:31:13SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JaquelineW452.(1639)21

01:31:20SC Komet Steckenborn1966LÖHR, GabyW504.(1646)22

01:31:23TUS Schmidt1970DUNKEL, BarbaraW453.(1677)23

01:33:23LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(1653)24

01:35:57Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1973ROLH, GabiW454.(1668)25

01:37:101970KUHL, UteW455.(1644)26

01:37:141939DEDEM, HubertW801.(146)27
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:11:07Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW601.(1654)1

01:14:00Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, BiankaW451.(1652)2

01:14:30TuS Schmidt1969BAUER, BirgitW501.(1635)3

01:15:03Lauffreunde HADI Wesel1969SCHRAMM, SonjaW502.(1649)4

01:17:101967EBELL, AnjaW503.(1676)5

01:19:20TeamTurboTurtle1981THEVES, SarahW351.(1651)6

01:20:44LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW352.(1674)7

01:27:02FC Germania Vossenack1962BREUER, AdelheidW551.(1636)8

01:28:401978SPYCHALA, AnneW401.(1650)9

01:29:581954WIERTZ, KarinW651.(1670)10

01:31:13SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JaquelineW452.(1639)11

01:31:20SC Komet Steckenborn1966LÖHR, GabyW504.(1646)12

01:31:23TUS Schmidt1970DUNKEL, BarbaraW453.(1677)13

01:35:57Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1973ROLH, GabiW454.(1668)14

01:37:101970KUHL, UteW455.(1644)15

01:37:141939DEDEM, HubertW801.(146)16
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:06:31AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(1641)1

01:11:521963HUFERSCHMIDT, GüntherM551.(1679)2

01:14:22Lauffreunde HADI Wesel1961SCHRAMM, HerbertM552.(1648)3

01:14:46LG Monschau Mützenich1962FRANKEN, GünterM553.(1638)4

01:16:21HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM554.(1647)5

01:17:29TV Menslage1938EBELL, BerndM801.(1678)6

01:19:21Ne Öcher Walker1964HÖLSCHER, KlemensM555.(1642)7

01:19:48Step by Step Gürzenich1960HAGEN, GünterM556.(1640)8

01:28:291964KUHL, ChristophM557.(1645)9

01:30:331967KRÖGER, UlfM501.(1643)10

01:33:23LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(1653)11
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:06:31AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, Thomas(1641)1

SENIOREN M50
01:30:331967KRÖGER, Ulf(1643)1

SENIOREN M55
01:11:521963HUFERSCHMIDT, Günther(1679)1

01:14:22Lauffreunde HADI Wesel1961SCHRAMM, Herbert(1648)2

01:14:46LG Monschau Mützenich1962FRANKEN, Günter(1638)3

01:16:21HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronald(1647)4

01:19:21Ne Öcher Walker1964HÖLSCHER, Klemens(1642)5

01:19:48Step by Step Gürzenich1960HAGEN, Günter(1640)6

01:28:291964KUHL, Christoph(1645)7

SENIOREN M65
01:33:23LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, Heinz(1653)1

SENIOREN M80
01:17:29TV Menslage1938EBELL, Bernd(1678)1

SENIORINNEN W35
01:19:20TeamTurboTurtle1981THEVES, Sarah(1651)1

01:20:44LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, Vanessa(1674)2

SENIORINNEN W40
01:28:401978SPYCHALA, Anne(1650)1

SENIORINNEN W45
01:14:00Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, Bianka(1652)1

01:31:13SC Komet Steckenborn1970FUCHS, Jaqueline(1639)2

01:31:23TUS Schmidt1970DUNKEL, Barbara(1677)3

01:35:57Nordic Walking mit Herz/Lev-Aktiv1973ROLH, Gabi(1668)4

01:37:101970KUHL, Ute(1644)5

SENIORINNEN W50
01:14:30TuS Schmidt1969BAUER, Birgit(1635)1

01:15:03Lauffreunde HADI Wesel1969SCHRAMM, Sonja(1649)2

01:17:101967EBELL, Anja(1676)3

01:31:20SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Gaby(1646)4

SENIORINNEN W55
01:27:02FC Germania Vossenack1962BREUER, Adelheid(1636)1

SENIORINNEN W60

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2019, 19:29 Uhr



10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
01:11:07Marathon Dinslaken1959WARNECKE, Ulla(1654)1

SENIORINNEN W65
01:29:581954WIERTZ, Karin(1670)1

SENIORINNEN W80
01:37:141939DEDEM, Hubert(146)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2019, 19:29 Uhr


